
HIGH PERFORMANCE FILM

Articolo
Item

XMAX 
 

XMAX
Special

XMAX
Extra

XPLUS

XPLUS
Extra

340% (23my)
 
 
340% (23my)

400% (23my)

200% (23my)

300% (23my)

15 - 30  
 

14 - 35 

23

12 - 13 

12

76 mm 
 

76 mm 

76 mm

76 mm 

76 mm

Transparent, Black, 
White, Blue, Green
 
Transparent, Black, 
White, Blue, Green 

Transparent, Black, 
White, Blue, Green

Transparent, Black, 
White, Blue, Green 

Transparent, Black, 
White, Blue, Green

500-750-
1000
 
500-750-
1000

500-750-
1000

500-750-
1000

250-500-
750-1000

Prestiro di Gamma
Range pre-stretch

Spessori [μm]
Thicknesses [µm]

Fasce [mm]*
Widths [mm]*

ø interno mandrino
ø Internal core mandrel

Colori
Colors

Film disponibile nella versione Jumbo in fascia 500mm
Film available in Jumbo version in 500mm widths 

Tabelle prodotti  / Product Sheets

Dimensioni e colori diversi da quelli indicati sono disponibili su richiesta
Dimensions and colors other than those shown are available upon request 

High Performance Film


